
 Dievulio link… 
 

15 Eilinis sekmadienis   “C” Liturginiai metai 
2007 m. liepos 15 d. Lk  10, 25 - 37 

© Londono Lietuvių Šv. Kazimiero bažnyčia 1 4 
Nupiešk save, besiklausantį Mozės. 

Senojo Testamento pranašas Mozė ragina izraelitus iš naujo prisiekti, kad jie my-
lės Dievą.  

Klausyk Viešpaties, savo Dievo, 
balso, laikykis jo įsakymų bei nuo-
statų.  Visa širdimi visa siela su-
grįžk prie Viešpaties, savo Dievo.  

Prisimink dieną, kai tu padarei gerą darbelį. Nupiešk... 

 



2 3 

  

  

Vienas žmogus keliavo iš Jeruzalės į Jerichą.  

Jėzus papasakojo žmonėms vieną istoriją. 

Jį užpuolė plėšikai sumušė, atėmė pinigus ir paliko pakelėje. 

Visi žmonės, bijodami, kad patys nebūtų užpulti, praėjo pro šalį. Tik 
vienas svetimšalis—samarietis slaugė sumuštą žmogų.   

Jėzus mus kviečia visada būti paslau-
giais, pagelbėti bėdoje esantiems.  
 
Kam? 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   
_ _ _ _  _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _  _ _ 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
_ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
_ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 


